

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.28 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьсот сорок две тысячи двести сорок один рубль 94 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						872,15		542 241,94
PCY						872,15		542 241,94
1	1	Смена обрешетки:сплошным настилом из досок толщиной до 30 мм (прямая) 00-00007946 Брусok 50*50*3000 00-00007943 Доска 25*100*3000	ТЕРэ4.01-07-004-04	10 м2	0,15	11 582,53	1 737,38	
				пог.м	9	42,90	386,10	
				м3	0,03	14 800,00	444,00	
2	2	Окрытие козырька (прямая) 00-00007250 Лист оцинкованный 1*2м 0,55мм	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,2	14 674,25	2 934,85	
				шт	1	917,00	917,00	
3	3	Ремонт дерев. поручня с постановкой заделок: прямой части (где кв.16) 00-00008245 Доска обрешечная 50*150*6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая 00-00008215 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*51мм 1000шт	ТЕРэ4.01-08-006-01	10 мест	3	2 257,78	6 773,35	
				м3	0,045	14 121,33	635,46	
				шт	50	0,69	34,50	
4	4	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (кв.16) 00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,5	2 686,34	1 343,17	
				кг	1	206,25	206,25	
5	5	Изготовление козырька (пар. 5) 00-00007768 Арматура А 3 12 (2,9м) 00-00007772 Уголок 40*40 3м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3	6 597,16	19 791,48	
				пог.м	2	55,46	110,92	
				пог.м	10	185,56	1 855,60	
6	6	Утепление (засыпка) чердачного перекрытия	ФТ004	1 м2	647,8	589,00	381 554,20	
7	7	Прочие работы (теплоизоляция вентканалов)	ФТ009	1 м2	217,5	589,00	128 107,51	

Прямые затраты по разделу:	14 595,41
Накладные расходы по разделу:	7 845,10
Сметная прибыль по разделу:	4 709,69
НДС 20% по разделу:	90 373,66
Итого по разделу, включая НДС:	542 241,94
Прямые затраты по всем разделам:	14 595,41

Накладные расходы по всем разделам:

7 845,10

Сметная прибыль по всем разделам:

4 709,69

НДС 20% по всем разделам:

90 373,66

Итого по всем разделам, включая НДС:

542 241,94


Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 Д.А. Лазунин